



Schenectady County  
Purchasing Department  
**ADDENDUM**

620 State St.-6<sup>th</sup> Floor  
Schenectady, NY 12305  
[Purchasing@schenectadycounty.com](mailto:Purchasing@schenectadycounty.com)  
518.388.4240

---

**RFB-2022-59**  
**JAIL KITCHEN CONVEYOR**

**ADDENDUM #1**

Issued Date 5/31/22

The purpose of this addendum is to provide detailed information to all Bidders. This addendum is hereby included in and made part of the Contract Documents, whether or not attached thereto. Receipt of this Addendum must be acknowledged on the bid form.

**CONTENTS/RESPONSE TO QUESTIONS/REFERENCE TO ATTACHMENTS**

**Please acknowledge this addendum on your bid form.**

**Question 1: It says you need a cord, but its not specified for what you need it for ie breaker size ?**

Answer # 1. The power is to heat the hot well tray line.

**Question 2: You have specified, “intrroll bearings” and those specific bearings are used for gravity rollers so the unit is defiantly not powered.**

Answer 2: This is true, this a gravity conveyor.

**END OF ADDENDUM #1**